
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Procingerová Lucie, Bc.
Téma: Srovnání úspěšnosti Siri, Cortany a Google (id 17178)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá porovnáním úspěčností různých on-line komerčních i nekomerčních služeb pro automatický

přepis mluvené řeči do textu (pro anglický jazyk).
Náročnost práce spočívá zejména v průzkumu současného stavu, zjištění jak do vybraných systémů nahrát vetší
množství dat, získat jejich přepis, a zejména v návrhu vhodné metodologie evaluace jednotlivých systémů.
Zadání bylo splněno. Tato práce nenavazuje na jiné.

2. Práce s literaturou
 Studentka postupovala při získávání informací vesměs samostatně. Nastudovala prameny, které jí byly

doporučeny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka nepracovala průběžně. Několik měsíců trvalo, než zanalyzovala současný stav a byla schopná nechat

zpracovat alespoň demonstrační audio záznamy. Někdy ji zbytečně zdržely relativně triviální kroky (například
konverze formátu textového souboru). Výsledkem bylo, že skutečně aktivní začala být až asi měsíc před
odevzdáním práce.

4. Aktivita při dokončování
 Studentka dokončila praktickou i teoretickou část ve značném časovém stresu. Byla konzultována pouze úvodní

struktura textové práce, finální podoba konzultována nebyla. Vedoucí neměl možnost se vyjádřit ke struktuře práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vedoucímu není známa žádná publikační činnost spojená s touto prací.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Přístup a práci studentky musím bohužel hodnotit negativně. Během obou semestrů byly pokroky malé a nárazové.

Dokončování bylo ve značném stresu. Text, metodologie a ani dosažené výsledky nebyly konzultovány.

 

V Brně dne: 5. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

